13/4122, 8:24

Ticket VEP

/[ANFUV vEP

ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESDS PUBLICOE

Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 25 dial/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:

Periodo:

Fecha Generacion:
Dia de Expiracion:

MONOTRIBUTO (20)
MONOTRIBUTO AUTONOMO (21)
MONOTRIBUTO OBRA SOCIAL (24)
Importe total a pagar

944065202

AFIP

Monotributo - Pago Mensual - Personas Fisicas (sin CUR)
MONOTRO04/22

20-37228059-0

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL

2022-04

2022-04-13 Hora: 08:24:04
2022-05-08

$2.965,66
$1.860,87
$1.775,18
$6.601,71

Para efectuar el pago ingrese a:
https://redlink.com.ar/afip.html

https://seti.afip.gob.ar/setiweb/commonl/ticket.jsp?page=1&pager=ticketPager&framedCollection=FramedCollectionVepFromProcesadosSuccess&tick...
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